
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
__________________________________________________________________________________ 

 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka ochranných návleků II 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávání v dynamickém nákupním systému dle 

ustanovení § 141 Zákona 
 
III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 90.000 kusů ochranných návleků. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky činí 270.000 Kč bez DPH. 
 
IV. Popis způsobu hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle 
nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez DPH. 
 
V. Podané nabídky a výsledek hodnocení 
 

Účastník 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Pořadí 

BATIST Medical a.s., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, 

IČO: 28813936 
92.700 1 

Aqua Holding s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha,  

IČO: 29136491 
189.000 2 

 
V nástroji E-ZAK byl mezi nabídky vložen i dotaz (žádost o vysvětlení zadávací dokumentace) 
dodavatele anorac, spol. s r.o., Brněnská 289, 664 61 Holasice, IČO: 26934591. Zadavatel tento dotaz 
nemohl zodpovědět, jelikož mu byl kvůli svému vložení mezi nabídky zpřístupněn až po skončení lhůty 
pro podání nabídek. Zároveň se nejedná o nabídku, kterou by bylo možné hodnotit a posoudit, 
zadavatel proto k uvedenému úkonu dodavatele v dalším průběhu řízení nepřihlížel. 
 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka BATIST Medical a.s., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 28813936, která obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu. 
 
VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Účastník splnil veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

Účastník v žádosti o účast v předmětném dynamickém nákupním systému předložil originál dokladu 
prokazujícího splnění technické kvalifikace (seznam významných dodávek) a kopii výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění základní a profesní způsobilosti. Zadavatel si ve smyslu 



§ 39 odst. 5 zákona ke dni sepsání tohoto záznamu ověřil, že účastník je v seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů stále zapsán. Po posouzení uvedených dokladů dospěl zadavatel k závěru, že účastník 
prokázal splnění kvalifikace. 

Účastník na výzvu zadavatele předložil 2 kusy vzorků nabízeného zboží. Po jejich posouzení dospěl 
zadavatel k závěru, že splňují stanovené požadavky. 

Zadavatel proto konstatuje, že nabídka účastníka je pro něj akceptovatelná. 

 

 

V Brně 01.10.2020 
 
Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 
 

Jméno a příjmení  Podpis  

Mgr. Martin Koníček Mgr. Martin Koníček, v. r. 

Ing. Roman Straka Ing. Roman Straka, v. r. 

Ing. Miloš Pydych  Ing. Miloš Pydych, v. r.  

Mgr. Jakub Váňa Mgr. Jakub Váňa, v. r. 

 


